Liturgia Malabarico-Menessiana.

(эта молитва надписывается здесь «pro, defunctis» въ Ренодовской редакціи: «ad apostolum diebus jejaniі) D. Silet. S. Paulis apostolus Epistola: ad Corinthios Fratres mei, benedic, Domine mi. D. Benedicat te Christus. S. Scimus enim, quod et si domus nostra, quae in terra est corporis hujus dissolvatur, (est tamen nobis aedificiума Deo, domus non manufacta in Coelo in aeternum, propter hoc enim etiam ingemiscimus, desiderioque aestuamus, ut induamur domo nostra, quae Coelo est, nisi vero cum induti fuerimus, non nudi invenia-

Современная литургія ап.Фаддея и Марія. молится въ сердцѣ своемъ, стойте въ безмолвіи и благоговѣніи и молитесь». «Миръ съ нами».

¹⁾ Этой молитвы нѣтъ.

²⁾ Молитва есть, только безъ такого надписанія.

³⁾ Далѣе произносится молитва кадильца— «да въздѣтъ къ Тебѣ, Господи Боже, въ волю благоуханія еиміамъ сей, возносимый предъ сою св. трапезою, и да будетъ овъ во славу пресвятаго имени Твоего и во оставленіе грѣховъ рабовъ Твоихъ, и всего стада Твоего. Отче, Сыне и Душе Св.».

ut cum fiducia, quae a te sit perficiamus sacrificium hoc tremendum et divinum, conscientis ab omni nequitia et amaritudine puris. Semina in nobis, Domine, dilectionem, pacem et concordiam ad invicem, et erga quoscumque ¹⁾. Et erectus dicit secreto. Dignum est gloria ab omni ore, et confessione, ab omnibus inquis, et adoratione, atque exaltatione ab omnibus creaturis nomen adorandum et gloriosum Patris, et Filii et Spiritus Sancti: qui creavit mundum per gratiam suam, et habitatores ejus per clementiam suam, qui salvavit homines per misericordiam suam, et praestitit gratiam magnam erga mortales. Majestatem tuam, Domine, benedicunt et adorant millies milleni superni (Spiritus) et deciesmille myriades Angelorum Sanctorum, exercitus spiritualium, ministri ignis et spiritus, cum Cherubim sanctis et Seraphim spiritualibus,

Liturgia Malabarico-Menessiana.

mur, rum enim sumus modo in hac domo, propter ipsius onus ingemiscimus, et nolimus ea spoliari, sed super indui, ut absorbeatur per vitam ejus immortalitas, et qui praeparat nos ad hoc ipsum, Deus est, qui dedit nobis pignus Spiritus sui:

Quoniam igitur scimus, persuasumque habemus, quod quandiu in hoc corpore habitamus, peregrinamur a Domino: per fidem enim ipsam, non per visionem ambulamus, propter hoc speramus, desiderioque flagramus excedere e corpore, et apud Dominum nostrum esse, curamusque quod sive praeentes, sive absentes, ipsi simus placentes: omnes nos enim stabimus ante tribunal Christi, ut recipiat unusquisque in Corpore suo quod fecit) sive bonum, sive malum, vivus est enim sermo ipsius Dei, et omnium operatoris, et penetrabilior omnigladio ancipiti, et pertingens usque ad divisionem animae, et spiritus, compagum quoque, et medullae, et ossum, et judicans cogitationes, et intentiones cordis, et non est creatura abscondita a conspectu ejus, sed omnia nuda, et aperta sunt coram oculis ejus, cui reddemus ratione». D. Gloria Domino Christo. Te splendorem gloriae ipsius Patris, et substantiae genitoris tui imaginem и т. д. S. «Sapientem me fac Domine doctrina tua sancta, et da mihi, ut absque intermissione, et sine macula ministrem coram te per custodiam mandatorum tuorum, vitam conferentium, divinorumque, Domine omnium Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus». D. Silentium est, silete. S. Pax. nobiscum. D. Et tecum et cum spiritu tuo. S. Evangelium Sanctum Domini nostri Jesu Christi, praedicatio Joanni-. D. Gloria Christo Domino. S. Benedic Domine mi. D. Benedicat te Christus. S. «Dedit Jesus, amen amen dico vobis, non posse Filius facere quidquam a semetipso» и т. д. **Послѣ Евангелія** D. Gloria Christo Domino. S. «Credimus in unum Deum». D. Oremus: pax nobiscum, и ектенія (см. выше въ современной литературѣ Ѳаддея и Марія), послѣ нея молитва литургіи Несторія «Sit tibi gloria inventor eorum, qui perierunt» и т. д. S. Benedicite Domini mei, et orato pro me, Patres» и т. д. Illi respondent cum Diacono «Christus exaudiat orationes tuas» и т. д. Sacerdos adoratur inclinatus coram altari: «etiam, Domine noster, ne respicias multitudinem peccatorum» и т. д. и другая молитва «confitemur et laudamus... supereffusas gratiarum tuarum opes in nos» и т. д. **Послѣ** нея S. Pax vobiscum. D. Et tecum, et cum spiritu tuo. S. praebeto pacem alterutrui. «Et pro omnibus Patriarchis, Episcopis» и т. д. (см. послѣднюю ектенію современной литургіи Ѳаддея и Марія) Sacerdos orat: «Domine Deus fortis imbecillitatem meam roborata misericordia tua» и т. д. И далѣе—«Gratia Domini Nostri Jesu Christi et charitas Dei Patris» и т. д.